PAGE
2

ПРОТОКОЛ № _______ от ______________
О РАССМОТРЕНИИ И СОПОСТАВЛЕНИИ ЗАЯВОК

ОТКРЫТОГО/ЗАКРЫТОГО КОНКУРСА (аукциона)
_____________________________________________________
(указать наименование предмета конкурса или аукциона)

Место проведения процедуры:

г. Ярославль, пр. Ленина, дом 1а.

здание управления ОАО «Ярославльводоканал»
Время проведения процедуры:

с    «______» _____________ 20_ г.

по «______» _____________ 20_ г.

Повестка: Рассмотрение и сопоставление заявок на право заключения договора на предмет «_________________________________________________» для нужд ОАО «Ярославльводоканал».

Присутствовали:
Председатель комиссии по закупкам:
                      Махалкин А.Е.                        -
       Технический директор

	Члены комиссии по закупкам:

	Курильчикова В.Н.
	‑
	Главный бухгалтер

	Федорченко М.В.
	‑
	Главный механик

	Гаврикова С.В.
	‑
	Начальник отдела казначейства

	Махалкина В.Н.
	-
	Юрисконсульт II категории

	Петрова С.В.
	-
	Инженер службы программного обеспечения и телерадиокоммуникаций

	Секретарь комиссии:

	Минский А.В.
	-
	Начальник ОМТО

Комиссия проводилась в присутствии _______человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Докладчик: начальник ответственного структурного подразделения (Фамилия имя отчество, должность полностью).
1.
Рассмотрение конкурсных заявок

К процедуре рассмотрения и сопоставления представленных заявок были допущены следующие конкурсные(аукционные) заявки по результатам протокола проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на торги  №____ от «___»_______20__г.:
1)
(указать наименование участника);
2)
_________________.
2. Комиссией по закупкам принято решение о допуске к участию в сопоставлении  и оценке в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	Наименование участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1.

	Соответствует заявленным требованиям конкурсной документации

3. Комиссией принято решение об отказе в допуске к сопоставлению и оценке в конкурсе следующих участников размещения заказа:

	Наименование участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1.

	Не соответствует заявленным требованиям конкурсной документации

Председатель комиссии по закупкам:

     Махалкин А.Е.            -    Технический директор ____________________

	Члены комиссии по закупкам

	Курильчикова В.Н.
	‑
	Главный бухгалтер
	_____________________

	Федорченко М.В.
	‑
	Главный механик
	_____________________

	Гаврикова С.В.
	‑
	Начальник отдела казначейства
	_____________________

	Махалкина В.Н.
	‑
	Юрисконсульт II категории
	   _____________________

	Петрова С.В.
	‑
	Инженер службы программного обеспечения и телерадиокоммуникаций
	_____________________

	Секретарь комиссии:

	Минский А.В
	-
	Начальник ОМТО
	____________________

Протокол вел (должность,Ф.И.О) :